

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดงบัง หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๙,๓๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ดำเนินการก่อสร้างผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตาม
ปริมาณและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑
ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๘๒,๓๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นางสุภิรดา ภูลีลิตร กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิถี โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร (เหนอน คสธ.ภายในชุมชน)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อําเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ -2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายรองพื้น	27.50	ลบ.ม.	406.54	11,179.85	99.00	2,722.50	13,902.35	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	82.50	ลบ.ม.	1,919.63	158,369.48	306.00	25,245.00	183,614.48	
3	งานเหล็กเสริม								
	3.1 เหล็กวงแหวน $\varnothing 3.8$ มม. @ 0.20x0.20 ม.	550.00	ตร.ม.	25.00	13,750.00	5.00	2,750.00	16,500.00	
	3.2 เหล็ก DB 12 มม. (Tie Bar)	0.098	ตัน	15,364.30	1,505.70	3,300.00	323.40	1,829.10	
	3.3 เหล็ก RB 15 มม. (Dowel Bar)	0.153	ตัน	15,476.64	2,367.93	3,300.00	504.90	2,872.83	
4	งานหินคลุกไหลส่งพร้อมตัวบั่น	16.50	ลบ.ม.	121.50	2,004.75	86.76	1,431.54	3,436.29	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง								222,155.05	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและนับเงินค้ำประกันที่ขึ้นขอราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทศป่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุวิธดา กุญชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวดีท โรจชัยภูมิ)

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดงบัง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2559 /

ระยะดำเนินการ 30 / วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร	222,155.05	1.2726	282,714.52	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			282,714.52	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			282,700.00	บาท	
(สองแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 75/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดป่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสุภิรดา ภูสีลิตร์)

ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวคิต โรจน์ชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดงบัง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา - แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภค		
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร	282,714.52	
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	282,714.52	
	ราคากลาง	282,700.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (สองแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสุภิรดา ภูสิทธิ์)

ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษ โกรชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกองสั่งการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางนิตยา พาชเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนวงศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง